重庆市涪陵区大数据应用发展管理局

重庆市涪陵区大数据应用发展管理局
关于转发开展2022年“住业游乐购”智慧城市应用场景建设专项资金申报工作的通知

涪陵新城区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
[bookmark: _GoBack]为推进“智慧名城”建设，打造“住业游乐购”智慧城市应用场景，全方位提升城市“宜居宜业宜乐宜游宜商”水平，现将《开展2022年“住业游乐购”智慧城市应用场景建设专项资金申报工作的通知》转发给你们，请各单位按照通知要求，结合实际申报，有意向申报的单位请尽快将申报资料反馈至区大数据发展局邮箱（fldsjjzhb@163.com）。

附件：重庆市大数据应用发展管理局关于开展2022年“住业游乐购”智慧城市应用场景建设专项资金申报工作的通知

重庆市涪陵区大数据应用发展管理局
2022年5月20日
（此件公开发布）
image1.wmf